
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 230755

100 000 Kč
za měsíc
+ poplatky 15 000 Kč

Pronájem prostorného penthousu 3+kk
Masná, 11000, Praha 1, Praha

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 178 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Topení: Ústřední - elektrické
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem výjimečného penthousu jen pár kroků od Staroměstského náměstí.
Jedná se o penthouse s rozlohou 178 m2 a 22 m2 terasou, která je částečně zastřešená.

Byt disponuje dvěma oddělenými ložnicemi, šatnou, dvěma koupelnami a samostatnou toaletou pro hosty. Rozlehlý
obývací pokoj s vysokým stropem má plochu 80 m2 a vede na terasu skrze francouzská okna. Klimatizace je k dispozici
v ložnicích a v kuchyni. Střešní okna jsou vybavena dálkově ovládanými závěsy a otevíráním.

Tento penthouse vás okouzlí svou uměleckou atmosférou, nevšedním designem, naprostým soukromím a to vše v
historickém centru města.
V činžovním domě je nově nainstalován výtah, který zajišťuje přístup až do předposledního patra.

Tento jedinečný apartmán je kompletně zařízený a po vzájemné dohodě s vlastníkem je možnost ponechat současný
historický nábytek nebo byt převzít bez nábytku. Součástí technického zázemí je i prádelna/technická místnost o
rozloze 16 m2.
Byt je k dispozici ihned.

Vyřizuje
Simona Marinová
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 731 162 422
E-mail: simona.marinova@engelvoelkers.com


